
ZARZĄDZENIE NR 628/2017
BURMISTRZA MIASTA I GMINY NOWA DĘBA

z dnia 29 grudnia 2017 r.

w sprawie zmian budżetu miasta i gminy Nowa Dęba na 2017 rok

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2017 r. poz. 18751), art.257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2017 r. poz. 2077) oraz upoważnienia zawartego w par. 8 ust. 1 Uchwały Budżetowej Gminy 
Nowa Dęba na 2017 rok przyjętej Uchwałą Nr XXIX/269/2017 Rady Miejskiej w Nowej Dębie z dnia 
26 stycznia 2017 roku, Burmistrz Miasta i Gminy Nowa Dęba zarządza, co następuje:

§ 1. Zwiększa się wydatki budżetu miasta i gminy o kwotę 750.759,-zł zgodnie z tabelą nr 1, 
w tym:
1) wydatki bieżące - 750.759,-zł

 Tabela Nr 1 
Lp. Dział Rozdział Paragraf Dotyczy:   K w o t a  
1. 010 Rolnictwo i łowiectwo                        15   

01008 Melioracje wodne                        15   
Wydatki bieżące                         15   
z tego
1) wydatki jednostek budżetowych                         15   
a) wydatki związane z realizacją ich zadań 
statutowych                         15   

4270 zakup usług remontowych                         15   
2 020 Leśnictwo                      168   

02095 Pozostała działalność                      168   
Wydatki bieżące                      168   
z tego
1) wydatki jednostek budżetowych                       168   
a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane                      168   

4110 składki na ubezpieczenia społeczne                         56   
4170 wynagrodzenia bezosobowe                       112   

3. 600 Transport i łączność                      439   
60095 Pozostała działalność                       439   

Wydatki bieżące                       439   
z tego
1) wydatki jednostek budżetowych                       439   
a) wydatki związane z realizacją ich zadań 
statutowych                      439   

4440 odpis na ZFŚSocj.                      439   
4. 750 Administracja publiczna                  29 243   

75011 Urzędy wojewódzkie                    6 614   
Wydatki bieżące                    6 614   
z tego
1) wydatki jednostek budżetowych                    6 614   
a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane                     6 123   

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników (zad.zlec.)                    6 123   
a) wydatki związane z realizacją ich zadań 
statutowych                       491   

4210 zakup materiałów i wyposażenia (zad.zlec.)                       165   
4300 zakup usług pozostałych (zad.zlec.)                      326   

75022
Rady gmin (miast i miast na prawach 
powiatu)                    3 582   

Id: 18EBC489-1BC8-4EDE-B2F0-28DF27BA0B9D. Przyjęty Strona 1



Wydatki bieżące                    3 582   
z tego
1) świadczenia na rzecz osób fizycznych                    3 582   

3030
różne wydatki na rzecz osób fizycznych (diety 
radnych)                    3 582   

75023
Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu)                  18 196   
Wydatki bieżące                  18 196   
z tego
1) wydatki jednostek budżetowych                   18 196   
a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane                   15 000   

4120 składki na Fundusz Pracy                   15 000   
b) wydatki związane z realizacją ich zadań 
statutowych                     3 196   

4260 zakup energii                     2 000   
4440 odpis na ZFŚSocj.                     1 196   

75085
Wspólna obsługa jednostek samorządu 
terytorialnego                       851   
Wydatki bieżące                       851   
z tego
1) wydatki jednostek budżetowych                       851   
a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane                       350   

4110 składki na ubezpieczenia społeczne                       350   
b) wydatki związane z realizacją ich zadań 
statutowych                       501   

4210 zakup materiałów i wyposażenia                       501   

5. 754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa                       202   
75416 Straż gminna (miejska)                       202   

Wydatki bieżące                       202   
z tego
1) wydatki jednostek budżetowych                       202   
a) wydatki związane z realizacją ich zadań 
statutowych                      202   

4440 odpis na ZFŚSocj.                       202   
6. 801 Oświata i wychowanie               371 660   

80101 Szkoły podstawowe               314 973   
Wydatki bieżące               314 973   
z tego
1) wydatki jednostek budżetowych               295 079   
a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane                267 223   

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników                222 369   
4110 składki na ubezpieczenia społeczne                   42 860   
4170 wynagrodzenia bezosobowe                    1 994   

b) wydatki związane z realizacją ich zadań 
statutowych                   27 856   

4210 zakup materiałów i wyposażenia                     2 588   
4300 zakup usług pozostałych                    5 250   

4360 opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych                       351   
4440 odpis na ZFŚSocj.                  19 367   

4520
opłaty na rzecz budżetu jednostek samorządu 
terytorialnego                      300   
2) świadczenia na rzecz osób fizycznych                  19 894   

3020 wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń                   19 894   

80103
Oddziały przedszkolne w szkołach 
podstawowych                    2 465   
Wydatki bieżące                    2 465   

Id: 18EBC489-1BC8-4EDE-B2F0-28DF27BA0B9D. Przyjęty Strona 2



z tego
1) wydatki jednostek budżetowych                    1 835   
a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane                     1 000   

4110 składki na ubezpieczenia społeczne                    1 000   
b) wydatki związane z realizacją ich zadań 
statutowych                       835   

4440 odpis na ZFŚSocj.                      835   
2) świadczenia na rzecz osób fizycznych                      630   

3020 wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń                       630   
80104 Przedszkola                    8 663   

Wydatki bieżące                    8 663   
z tego
1) wydatki jednostek budżetowych                    8 663   
a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane                     8 020   

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników                    8 000   
4170 wynagrodzenia bezosobowe                        20   

b) wydatki związane z realizacją ich zadań 
statutowych                       643   

4300 zakup usług pozostałych                         71   
4440 odpis na ZFŚSocj.                      572   

80106 Inne formy wychowania przedszkolnego                    2 802   
Wydatki bieżące                    2 802   
z tego
1) wydatki jednostek budżetowych                    1 700   
a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane                    1 700   

4110 składki na ubezpieczenia społeczne                    1 700   
2) świadczenia na rzecz osób fizycznych                    1 102   

3020 wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń                     1 102   
80110 Gimnazja                    3 000   

Wydatki bieżące                    3 000   
z tego
1) wydatki jednostek budżetowych                    1 700   
a) wydatki związane z realizacją ich zadań 
statutowych                    1 700   

4260 zakup energii                    1 700   
2) świadczenia na rzecz osób fizycznych                    1 300   

3020 wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń
                         

1 300   
80113 Dowożenie uczniów do szkół                    1 310   

Wydatki bieżące                    1 310   
z tego
1) wydatki jednostek budżetowych                     1 310   
a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane                     1 310   

4170 wynagrodzenia bezosobowe                    1 310   
80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli                    2 490   

Wydatki bieżące                    2 490   
z tego
1) wydatki jednostek budżetowych                     2 490   
a) wydatki związane z realizacją ich zadań 
statutowych                    2 490   

4300 zakup usług pozostałych                     2 490   
80148 Stołówki szkolne i przedszkolne                    4 501   

Wydatki bieżące                   4 501   
z tego
1) wydatki jednostek budżetowych                     4 501   
a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane                    4 050   

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników                    2 600   

Id: 18EBC489-1BC8-4EDE-B2F0-28DF27BA0B9D. Przyjęty Strona 3



4110 składki na ubezpieczenia społeczne                     1 250   
4120 składki na Fundusz Pracy                       200   

b) wydatki związane z realizacją ich zadań 
statutowych                       451   

4440 odpis na ZFŚSocj.                       451   

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy 
dla dzieci przedszkolnych, oddziałach 
przedszkolnych w szkołach podstawowych 
i innych formach wychowania 
przedszkolnego                    9 295   
Wydatki bieżące                    9 295   
z tego
1) wydatki jednostek budżetowych                    8 895   
a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane                    7 483   

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników                    5 840   
4110 składki na ubezpieczenia społeczne                    1 441   
4120 składki na Fundusz Pracy                       202   

b) wydatki związane z realizacją ich zadań 
statutowych                    1 412   

4440 odpis na ZFŚSocj.                     1 412   
2) świadczenia na rzecz osób fizycznych                       400   

3020 wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń                       400   

80150

Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy 
dla dzieci i młodzieży w szkołach 
podstawowych, gimnazjach, liceach 
ogólnokształcących, liceach profilowanych 
i szkołach zawodowych oraz szkołach 
artystycznych                  22 161   
Wydatki bieżące                  22 161   
z tego
1) wydatki jednostek budżetowych                  20 941   
a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane                  18 523   

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników                   18 192   
4110 składki na ubezpieczenia społeczne                       331   

b) wydatki związane z realizacją ich zadań 
statutowych                      2 418   

4440 odpis na ZFŚSocj.                    2 418   
2) świadczenia na rzecz osób fizycznych                    1 220   

3020 wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń                    1 220   
7. 851 Ochrona zdrowia                    7 185   

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi                    6 444   
Wydatki bieżące                    6 444   
z tego

1) wydatki jednostek budżetowych
                         

6 444   
a) wydatki związane z realizacją ich zadań 
statutowych

                         
6 444   

4300 zakup usług pozostałych                     6 444   
85195 Pozostała działalność                       741   

Wydatki bieżące                      741   
z tego
1) wydatki jednostek budżetowych                       741   
a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane                      741   

4010
wynagrodzenia osobowe pracowników 
(zad.zlec.MGOPS)                       618   

4110
składki na ubezpieczenia społeczne 
(zad.zlec.MGOPS)                       108   

Id: 18EBC489-1BC8-4EDE-B2F0-28DF27BA0B9D. Przyjęty Strona 4



4120 składki na Fundusz Pracy (zad.zlec.MGOPS)                         15   
8. 852 Pomoc społeczna                    6 327   

85203 Ośrodki wsparcia                   5 067   
Wydatki bieżące                    5 067   
z tego
1) wydatki jednostek budżetowych                    5 067   
a) wydatki związane z realizacją ich zadań 
statutowych                    5 067   

4210 zakup materiałów i wyposażenia (zad.zlec.)                    3 287   
4220 zakup środków żywności (zad.zlec.)                      667   
4270 zakup usług remontowych (zad.zlec.)                       974   
4440 odpis na ZFŚSocj. (zad.zlec.)                      139   

85213

Składki na ubezpieczenia zdrowotne 
opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy społecznej,niektóre 
świadczenia rodzinne oraz za osoby 
uczestniczące z zajęciach w centrum 
integracji społecznej                       220   
Wydatki bieżące                      220   
z tego
1) wydatki jednostek budżetowych                       220   
a) wydatki związane z realizacją ich zadań 
statutowych                       220   

4130
 - składki na ubezpieczenia zdrowotne   
(podopieczni UMiG-zad.włas.)                       220   

85228
Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 
opiekuńcze                   1 040   
Wydatki bieżące                   1 040   
z tego
1) wydatki jednostek budżetowych                    1 040   
a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane                       500   

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników (zad.zlec.)                      500   
b) wydatki związane z realizacją ich zadań 
statutowych                       540   

4210 zakup materiałów i wyposażenia (zad.zlec.)                       540   
9. 855 Rodzina                 15 758   

85501 Świadczenia wychowawcze                         23   
Wydatki bieżące                         23   
z tego
1) wydatki jednostek budżetowych                         23   
a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane                         23   

4120 składki na Fundusz Pracy (zad.zlec.)                         23   

85502

Świadczenia rodzinne,świadczenia 
z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 
z ubezpieczenia społecznego                   2 735   
Wydatki bieżące                   2 735   
z tego
1) wydatki jednostek budżetowych                   2 735   
a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane                     2 100   

4110 składki na ubezpieczenia społeczne (zad.zlec.)                    2 000   
4120 składki na Fundusz Pracy (zad.zlec.)                       100   

b) wydatki związane z realizacją ich zadań 
statutowych                      635   

4300 zakup usług pozostałych (zad.zlec.)                      635   
85505 Tworzenie i funkcjonowanie żłobków                  13 000   

Wydatki bieżące                 13 000   

Id: 18EBC489-1BC8-4EDE-B2F0-28DF27BA0B9D. Przyjęty Strona 5



z tego
1) wydatki jednostek budżetowych                  13 000   
a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane                  13 000   

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników                  13 000   

10. 900
Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska               299 062   

90002 Gospodarka odpadami                    1 262   
Wydatki bieżące                    1 262   
z tego
1) wydatki jednostek budżetowych                    1 262   
a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane                    1 262   

4110 składki na ubezpieczenia społeczne                    1 262   
90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg                  12 000   

Wydatki bieżące                 12 000   
z tego
1) wydatki jednostek budżetowych                  12 000   
a) wydatki związane z realizacją ich zadań 
statutowych                   12 000   

4270 zakup usług remontowych                  12 000   
90095 Pozostała działalność               285 800   

Wydatki bieżące                285 800   
z tego
1) wydatki jednostek budżetowych               285 800   
a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane                       800   

4170 wynagrodzenia bezosobowe                       800   
b) wydatki związane z realizacją ich zadań 
statutowych                285 000   

4260 zakup energii                230 000   

4400
opłaty za administrowanie i czynsze za 
budynki,lokale i pomieszczenia garażowe                   55 000   

11. 926 Kultura fizyczna                  20 700   
92604 Instytucje kultury fizycznej                  20 700   

Wydatki bieżące                  20 700   
z tego
1) wydatki jednostek budżetowych                   20 700   
a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane                       500   

4120 składki na Fundusz Pracy                        500   
b) wydatki związane z realizacją ich zadań 
statutowych                  20 200   

4300 zakup usług pozostałaych                  20 000   
4430 różne opłaty i składki                       200   

Razem:                750 759   

§ 2. Zmniejsza się wydatki budżetu miasta i gminy o kwotę 750.759,-zł zgodnie z tabelą nr 2, 
w tym:
1) wydatki bieżące - 580.493,-zł
2) wydatki majątkowe - 170.266.-zł

 Tabela Nr 2 
Lp. Dział Rozdział Paragraf Dotyczy:   K w o t a  
1. 010 Rolnictwo i łowiectwo                        15   

01008 Melioracje wodne                         15   
Wydatki bieżące                        15   
z tego
1) wydatki jednostek budżetowych                         15   
a) wydatki związane z realizacją ich zadań 
statutowych                         15   

Id: 18EBC489-1BC8-4EDE-B2F0-28DF27BA0B9D. Przyjęty Strona 6



4610 koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego                         15   
2 020 Leśnictwo                      168   

02095 Pozostała działalność                       168   
Wydatki bieżące                      168   
z tego
1) wydatki jednostek budżetowych                       168   
a) wydatki związane z realizacją ich zadań 
statutowych                      168   

4210 zakup materiałów i wyposażenia                      168   
3. 600 Transport i łączność                      439   

60095 Pozostała działalność                      439   
Wydatki bieżące                      439   
z tego
1) wydatki jednostek budżetowych                       439   
a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane                       439   

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników                       439   
4. 750 Administracja publiczna                 29 243   

75011 Urzędy wojewódzkie                    6 614   
Wydatki bieżące                   6 614   
z tego
1) wydatki jednostek budżetowych                    6 614   
a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane                     6 614   

4110 składki na ubezpieczenia społeczne (zad.zlec.)                    3 586   
4120 składki na Fundusz Pracy (zad.zlec.)                    3 028   

75022
Rady gmin (miast i miast na prawach 
powiatu)                    3 582   
Wydatki bieżące                    3 582   
z tego
1) wydatki jednostek budżetowych                     3 582   
a) wydatki związane z realizacją ich zadań 
statutowych                    3 582   

4210 zakup materiałów i wyposażenia                    3 582   

75023
Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu)                  18 196   
Wydatki bieżące                 18 196   
z tego
1) wydatki jednostek budżetowych                  18 196   
a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane                  18 196   

4170 wynagrodzenia bezosobowe                  18 196   

75085
Wspólna obsługa jednostek samorządu 
terytorialnego                       851   
Wydatki bieżące                       851   
z tego
1) wydatki jednostek budżetowych                       851   
a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane                      851   

4120 składki na Fundusz Pracy                      851   

5. 754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa                       202   
75416 Straż gminna (miejska)                      202   

Wydatki bieżące                       202   
z tego
1) wydatki jednostek budżetowych                       202   
a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane                       202   

4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne                      202   
6. 801 Oświata i wychowanie               371 660   

80101 Szkoły podstawowe                 68 020   

Id: 18EBC489-1BC8-4EDE-B2F0-28DF27BA0B9D. Przyjęty Strona 7



Wydatki bieżące                 68 020   
z tego
1) wydatki jednostek budżetowych                  68 020   
a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane                  18 910   

4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne                    6 800   
4120 składki na Fundusz Pracy                  12 110   

b) wydatki związane z realizacją ich zadań 
statutowych                  49 110   

4240 zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek                  16 190   
4260 zakup energii                  31 220   
4270 zakup usług remontowych                   1 700   

80103
Oddziały przedszkolne w szkołach 
podstawowych                    8 163   
Wydatki bieżące                   8 163   
z tego
1) wydatki jednostek budżetowych                    8 163   
a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane                    8 163   

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników                     8 163   
80104 Przedszkola                  37 469   

Wydatki bieżące                  37 469   
z tego
1) wydatki jednostek budżetowych                   37 469   
a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane                   25 292   

4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne                  19 210   
4110 składki na ubezpieczenia społeczne                    1 097   
4120 składki na Fundusz Pracy                     4 985   

b) wydatki związane z realizacją ich zadań 
statutowych                  12 177   

4260 zakup energii                   10 427   
4270 zakup usług remontowych                    1 750   

80106 Inne formy wychowania przedszkolnego                  28 255   
Wydatki bieżące                  28 255   
z tego
1) wydatki jednostek budżetowych                   28 255   
a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane                  25 700   

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników                  25 700   
b) wydatki związane z realizacją ich zadań 
statutowych                     2 555   

4440 odpis na ZFŚSocj.                    2 555   
80110 Gimnazja                225 953   

Wydatki bieżące               225 953   
z tego
1) wydatki jednostek budżetowych                225 953   
a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane                190 940   

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników                156 520   
4110 składki na ubezpieczenia społeczne                   22 000   
4120 składki na Fundusz Pracy                   12 420   

b) wydatki związane z realizacją ich zadań 
statutowych                   35 013   

4210 zakup materiałów i wyposażenia                     9 200   

4240 zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek                     4 153   
4270 zakup usług remontowych                     5 000   
4440 odpis na ZFŚSocj.                   16 660   

80113 Dowożenie uczniów do szkół                    1 310   
Wydatki bieżące                    1 310   

Id: 18EBC489-1BC8-4EDE-B2F0-28DF27BA0B9D. Przyjęty Strona 8



z tego
1) wydatki jednostek budżetowych                     1 310   
a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane                     1 310   

4110 składki na ubezpieczenia społeczne                     1 310   
80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli                    2 490   

Wydatki bieżące                    2 490   
z tego
1) wydatki jednostek budżetowych                    2 490   
a) wydatki związane z realizacją ich zadań 
statutowych                     2 490   

4700
szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej                     2 490   

7. 851 Ochrona zdrowia                    7 185   
85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi                    6 444   

Wydatki bieżące                    6 444   
z tego
1) wydatki jednostek budżetowych                     6 444   
a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane                     4 075   

4170 zakup usług pozostałych                     4 075   
b) wydatki związane z realizacją ich zadań 
statutowych                     2 369   

4210 zakup materiałów i wyposażenia                     2 369   
85195 Pozostała działalność                       741   

Wydatki bieżące                       741   
z tego
1) wydatki jednostek budżetowych                       741   
a) wydatki związane z realizacją ich zadań 
statutowych                       741   

4210 zakup materiałów i wyposażenia (zad.zlec.MGOPS)                       741   
8. 852 Pomoc społeczna                    6 327   

85203 Ośrodki wsparcia                   5 067   
Wydatki bieżące                    5 067   
z tego
1) wydatki jednostek budżetowych                    5 067   
a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane                       796   

4110 składki na ubezpieczenia społeczne (zad.zlec.)                       615   
4120 składki na Fundusz Pracy (zad.zlec.)                       181   

b) wydatki związane z realizacją ich zadań 
statutowych                    4 271   

4260 zakup energii (zad.zlec.)                    1 504   
4300 zakup usług pozostałych (zad.zlec.)                     1 333   

4360
opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 
(zad.zlec.)                       263   

4410 podróże krajowe służbowe  (zad.zlec.)                      300   

4700
szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej (zad.zlec.)                       871   

85215 Dodatki mieszkaniowe                       220   
Wydatki bieżące                      220   
z tego
1) świadczenia na rzecz osób fizycznych                       220   

3110 świadczenia społeczne (zad.b.gm.)                       220   

85228
Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 
opiekuńcze                    1 040   
Wydatki bieżące                    1 040   
z tego
1) wydatki jednostek budżetowych                       570   
a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane                       500   

Id: 18EBC489-1BC8-4EDE-B2F0-28DF27BA0B9D. Przyjęty Strona 9



4170 wynagrodzenia bezosobowe (zad.zlec.)                      500   
b) wydatki związane z realizacją ich zadań 
statutowych                         70   

4440 odpis na ZFŚSocj. (zad.zlec.)                         70   
2) świadczenia na rzecz osób fizycznych                       470   

3020
wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń 
(zad.zlec.)                       470   

9. 855 Rodzina                  15 758   
85501 Świadczenia wychowawcze                         23   

Wydatki bieżące                         23   
z tego
1) wydatki jednostek budżetowych                         23   
a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane                         23   

4110 składki na ubezpieczenia społeczne (zad.zlec.)                         23   

85502

Świadczenia rodzinne,świadczenia 
z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 
z ubezpieczenia społecznego                   2 735   
Wydatki bieżące                    2 735   
z tego
1) wydatki jednostek budżetowych                    2 735   
a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane                     2 735   

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników (zad.zlec.)                    2 735   
85505 Tworzenie i funkcjonowanie żłobków                  13 000   

Wydatki bieżące                  13 000   
z tego
1) wydatki jednostek budżetowych                  13 000   
a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane                  12 786   

4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne                     1 786   
4110 składki na ubezpieczenia społeczne                   10 000   
4120 składki na Fundusz Pracy                     1 000   

b) wydatki związane z realizacją ich zadań 
statutowych                       214   

4440 odpis na ZFŚSocj.                      214   

10. 900
Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska                299 062   

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona środowiska                170 266   
Wydatki majątkowe               170 266   
z tego
1) inwestycje i zakupy inwestycyjne               170 266   

6050

wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 
(budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowościach 
Alfredówka wraz z Budą Stalowską, Nowa Dęba 
i Tarnowska Wola wraz z siecią wodociągową 
w Alfredówce)               170 266   

90002 Gospodarka odpadami                    1 262   
Wydatki bieżące                    1 262   
z tego
1) wydatki jednostek budżetowych                    1 262   
a) wydatki związane z realizacją ich zadań 
statutowych                    1 262   

4300 zakup usług pozostałych                    1 262   
90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg                  12 000   

Wydatki bieżące                  12 000   
z tego
1) wydatki jednostek budżetowych                   12 000   

Id: 18EBC489-1BC8-4EDE-B2F0-28DF27BA0B9D. Przyjęty Strona 10



a) wydatki związane z realizacją ich zadań 
statutowych                  12 000   

4210 zakup materiałów i wyposażenia                   10 000   
4260 zakup energii                    2 000   

90095 Pozostała działalność                115 534   
Wydatki bieżące               115 534   
z tego
1) wydatki jednostek budżetowych                115 534   
a) wydatki związane z realizacją ich zadań 
statutowych                115 534   

4210 zakup materiałów i wyposażenia                  16 876   
4270 zakup usług remontowych                   51 928   
4300 zakup usług pozostałych                     4 089   

4360 opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych                     6 608   

4390
zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, 
analiz i opinii                    5 000   

4430 różne opłaty i składki                   11 071   

4520
opłaty na rzecz budżetu jednostek samorządu 
terytorialnego                    1 457   

4610 koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego                   18 505   
11. 926 Kultura fizyczna                  20 700   

92604 Instytucje kultury fizycznej                  20 700   
Wydatki bieżące                  20 700   
z tego
1) wydatki jednostek budżetowych                   20 700   
a) wydatki związane z realizacją ich zadań 
statutowych                   20 700   

4210 zakup materiałów i wyposażenia                    10 000   
4260 zakup energii                   10 700   

Razem:                750 759   

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
  

 

Burmistrz

Wiesław Ordon

  
  

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2017 r. poz. 2232

Id: 18EBC489-1BC8-4EDE-B2F0-28DF27BA0B9D. Przyjęty Strona 11




